
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 липня 2020 р.                                № 240 

 

Про внесення доповнення до Комплексної схеми розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності на території міста 

Бердянська, затвердженої рішенням виконавчого комітету Бердянської 

міської ради від 04.04.2018 №103, з доповненнями, внесеними згідно з 

рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 30.05.2019 

№197 
 

Згідно зі ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 28 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, Законом 

України “Про благоустрій населених пунктів”, п. 1.6 “Порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності”, 

затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 244, розділом V 

постанови Кабінету Міністрів України від 30.03.1994 № 198 “Про затвердження 

Єдиних правил ремонту і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних 

переїздів, правил користування ними та охорони”, ДБН В.2.2-23:2009 “Будинки 

і споруди. Підприємства торгівлі”, ст. 25 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, на підставі звернення ФОП Воротинцева Д.В. від 17.01.2020 

№0262/28-01, виконавчий комітет Бердянської міської ради  

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Внести до листа №81 Комплексної схеми розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності на території міста Бердянська, 

затвердженої рішенням виконавчого комітету Бердянської міської ради від 

04.04.2018 №103, з доповненнями, внесеними згідно з рішенням виконавчого 

комітету Бердянської міської ради від 30.05.2019 №197, доповнення щодо 

розміщення групи тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності по вул. Приморській в районі будинку №15. 

2. Рішення набирає чинності через десять днів після його прийняття. 

3. Управлінню містобудування та архітектури виконавчого комітету 

Бердянської міської ради (Малиновська А.М.) та відділу інформаційно-

комунікаційних ресурсів виконавчого комітету Бердянської міської ради 

(Черкашина С.В.) розмістити зазначене доповнення до Комплексної схеми 

розміщення  тимчасових  споруд для провадження  підприємницької діяльності 

на території міста Бердянська - лист №81 у новій редакції на офіційному сайті 



Бердянської міської ради у десятиденний термін з дня прийняття цього 

рішення. 

4. Сектору “Прес-служба” міської ради та виконавчого комітету 

Бердянської міської ради (Єгорова І.О.) оприлюднити це рішення в офіційних 

місцевих засобах масової інформації у десятиденний термін з дня його 

прийняття. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дєєву О.О. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 


